
PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název dfla: 1/20 Pištín - České Vrbné

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Stavební deník 1. 1. 1.11 Elektronický stavební deník
Název a adresa 
Objednatele

1.1.2.2, 1.3
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa 
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3

“Společnost 1/20 Pištín -  České Vrbné“
Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Doprastav, a.s.
Drieňová 27, 826 56 Bratislava,
Slovenská Republika
podnikající na území České republiky 
prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby pod označením 
Doprastav, a.s., organizační složka Praha 
K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

M -SIL N IC E  a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Jméno a adresa 
Správce stavby

1.1.2.4, 1.3
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 45 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7

(a)
Záruční doba činí 84 měsíců pro všechny objekty 
řady 100, 200 a 300 s výjimkou:
(i) objektů cizích správců objektové řady SO 100 a 
300 v rozsahu dle přílohy č. 9 zadávací 
dokumentace - Výkresy, u nichž je délka Záruční



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

doby Objednatelem dle Přílohy k nabídce 
stanovena fixně v délce 60 měsíců,
(ii) těch materiálů / zařízení / technologických 
zařízení / prací na objektech řady 100, 200 a 300, 
pro něž je v Technické specifikaci uvedena 
Záruční doba 84 měsíců
(iii) prvků vodorovného dopravního značení, pro 
které platí Záruční doba dle kapitoly 14 Technické 
specifikace.
(b)
Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací na stavebních 
objektech neuvedených v bezprostředně 
předcházejícím řádku (a) této Přílohy k nabídce, 
pro něž je v Technické specifikaci uvedena 
Záruční doba přesahující 60 měsíců, odpovídá 
délce Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce.

(c)
Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny ostatní 
stavební objekty, materiály / zařízení / 
technologická zařízení / práce, které nepodléhají 
rozdílně stanovené Záruční době dle bezprostředně 
předcházejících řádků (a) a (b) této Přílohy 
k nabídce.

Náklady
1.1.4.3

Výše nákladů bude stanovena dle Metodiky pro 
kvantifikaci finančních nároků při zpoždění a 
prodloužení, 2. vydání, která je dostupná na 
https://www.sfdi.cz/

Sekce 1.1.5.6

Popis definované Sekce (je-li taková):
Sekce 1
Část Díla určená k Předčasnému užívání dle 
Pod-čl. 1.1.3.10:
SO 101 Silnice I/20, včetně
(i) všech mostních objektů na hlavní trase:
SO 201 Most na I/20 přes rybářskou stoku 
SO 202 Most na I/20 přes Břehovský potok 
SO 203 Most na I/20 přes potok od Čejkovic

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

SO 204 Most na I/20 přes potok od Dasného 
SO 205 Most na I/20 přes Dehtářský potok
(ii) všech protihlukových stěn na hlavní trase:
SO 760 Protihluková stěna Češnovice vpravo 
SO 761 Protihluková stěna Dasný vpravo
(iii) dalších objektů:
SO 110 MÚK Češnovice 
SO 111 MÚK České Vrbné 
SO 120 Přeložka silnice II/145 
SO 121 Přeložka silnice II/105 
SO 122 Přeložka silnice III/143 21
SO 123 Přeložka silnice III/105 83 1. část 
SO 124 Přeložka silnice III/105 83 2.část 
SO 125 Přeložka silnice III. třídy k MÚK České 
Vrbné
SO 126 MK Češnovice I 
SO 127 MK Češnovice II
SO 206 Most na větvi MUK přes Dehtářský potok
SO 220 Nadjezd na MÚK Češnovice
SO 221 Most pro biokoridor
SO 222 Most na sil. III/10583
SO 140 Sjezd k retenční nádrži
SO 150 ÚK Češnovice I
SO 151 ÚK Češnovice II
SO 152.1 ÚK u Ekoduktu
SO 152.2 ÚK u Ekoduktu
SO 153 ÚK Dasný
SO 154 ÚK Bavorovice I
SO 160 Přístup na pozemky v k.ú. Pištín
SO 161 Přístup na pozemky v k.ú. Češnovice
SO 162 Přístup na pozemky v k.ú. Čejkovice
SO 163 Přístup na pozemky v k.ú. Dasný
SO 164 Přístup na pozemky v k.ú. Bavorovic
SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravné značení
SO 490 Přípojka NN pro WIM
SO 860 Oplocení hlavní trasy
SO 870 Zábrany proti obojživelníkům
(iv) a všech souvisejících stavebních objektů 
podmiňujících předčasné užívání hlavní trasy 
silnice a MÚK.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Sekce 2
Jednotlivé stavební objekty cizích správců 
(každý SO z níže uvedeného výčtu je 
samostatnou Sekcí)
SO 340 Přeložka vodovodu Češnovice I 
SO 342.1 Přeložka vodovodu v km 5,748 
SO 342.2 Přeložka vodovodu v km 5,740 
SO 460 Přeložky optických kabelů CETIN 
SO 461 Přeložky kabelů CETIN

Dílo 1.1.5.8 I/20 Pištín -  České Vrbné

Komunikační
prostředky

1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 Právo České republiky

Rozhodný jazyk 1.4 Čeština

Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1

Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 
článku 8.1 s výjimkou pozemků (stavebních 
objektů) uvedených v příloze č. 5 Technické 
specifikace.

Výše Zajištění splnění 
smlouvy

4.2
10 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou 
bankovní záruky

Záruka za odstranění 
vad

4.25

3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou 
bankovní záruky (hodnota vystavené Záruky za 
odstranění vad se nesnižuje postupným uplynutím 
dílčích Záručních dob stanovených podle Pod- 
článku 1.1.3.7)

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28 a)

Za nesplnění Postupného závazného milníku dle 
Pod-článku 4.29

(i) Provedení prací v rozsahu Sekce „Část Díla 
určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10“ a dle čl. 1.7.2 Technické specifikace 
1 400 000,- Kč za každý započatý den prodlení

(ii) Provedení prací v rozsahu milníku 
„Zprovoznění provizorní komunikaci SO 126, 
SO 151 a sjezdu SO 151.1“
25 000,- Kč za každý započatý den prodlení



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

(iii) Provedení prací v rozsahu milníku „Omezení 
provozu dopravy na silnici I/20 pro úsek km 0,000 
-  0,600“
50 000,- Kč za každý započatý den prodlení

(iv) Provedení prací v rozsahu milníku „Omezení 
provozu dopravy na silnici I/20 pro úsek km 3,400 
a km 4,600“
50 000,- Kč za každý započatý den prodlení

(v) Provedení prací v rozsahu milníku „Úplná 
uzavírka na silnici 111/14321“
25 000,- Kč za každý započatý den prodlení

4.28 b)
Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod- 
článku 4.31
100 000,- Kč za každý případ porušení

4.28 c)

Za odmítnutí součinnosti nebo neplnění podmínky 
stanovené koordinátorem BOZP při práci na 
Staveništi podle Pod-článku 6.7 [Ochrana zdraví a 
bezpečnost při práci]
30 000,- Kč za každý jednotlivý případ

4.28 d)
Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob 
dle Pod-článku 6.9 poslední odstavec 
7 mil. Kč za každý případ porušení

4.28 e)

Za nedodržení Doby pro dokončení 
200 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

4.28 f)

Za nepředložení harmonogramu v souladu s 
ustanovením Pod-článku 8.3 [Harmonogram] a 
Pod-článku 8.6 [Míra postupu prací]
300 000,- Kč za každý jednotlivý případ

4.28 g)

Za neuposlechnutí pokynu Správce stavby k 
přerušení postupu prací dle Pod-článku 8.8
[Přerušení práce]
300 000,- Kč za každý jednotlivý případ

4.28 h)
Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 
11.4



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

100 000,- Kč za každý započatý den prodlení
Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Postupné závazné 
milníky

4.29

Věcný milník:
(i) Provedení prací v rozsahu Sekce 1„Část Díla 
určená k Předčasnému užívání dle Pod-čl. 
1.1.3.10“ a dle čl. 1.7.2 Technické specifikace
Doba pro splnění věcného milníku: 36 měsíců od 
Data zahájení prací oznámeného dle Pod-čl. 8.1
(ii) Provizorní zprovoznění komunikace SO 126 
a sjezdu SO 151.1
Do 15 týdnů od Data zahájení prací oznámeného 
dle Pod-čl. 8.1 provizorně zprovoznit komunikaci 
SO 126 MK Češnovice I (v rozsahu km 0,410 až 
KÚ). Zároveň s tím zprovoznit SO 151 ÚK 
Češnovice II (v rozsahu km ZÚ -  0,0205), včetně 
SO 151.1 ÚK Češnovice II, hospodářský sjezd 
v km 0,014.
(iii) Omezení provozu dopravy na silnici I/20 pro 
úsek km 0,000 -  0,600
Omezení dopravy1 na silnici I/20 do jednoho 
jízdního pruhu pro oba směry jízdy (střídavá jízda 
obou směrů jízdy jedním jízdním pruhem) v úseku 
km 0,000 -  0,600 na dobu maximálně 60 dnů, běh 
doby započne zahájením omezení provozu do 
jednoho jízdního pruhu pro oba směry a bude 
ukončen odstraněním tohoto omezení.
(iv) Omezení provozu dopravy na silnici I/20 pro 
úsek km 3,400 a km 4,600
Omezení dopravy17 na silnici I/20 do jednoho 
jízdního pruhu pro oba směry jízdy (střídavá jízda 
obou směrů jízdy jedním jízdním pruhem) v úseku 
km 3,400 -  4,600 na dobu maximálně 15 dnů, běh 
doby započne zahájením omezení provozu do 
jednoho jízdního pruhu pro oba směry a bude 
ukončen odstraněním tohoto omezení.

1 K omezení veřejné dopravy vedené po silnici I/20 do jednoho jízdního pruhu z důvodu dopravního 
připojení přeložky na konci úseku může Zhotovitel v závislosti na jím zvolené organizaci výstavby 
přistoupit vícekrát s tím, že celková doba omezení do jednoho pruhu nepřesáhne uvedený počet dnů.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

(v) Úplná uzavírka na silnici III/14321
Úplná uzavírka na silnici III/14321 v úseku od 
napojení na silnici I/20 až k začátku obce 
Čejkovice, maximální délka 45 dní, běh doby 
započne vyloučením veřejné dopravy a bude 
ukončen odstraněním tohoto omezení. Omezení 
dopravy nelze dělit na části.

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele”

5.1

Jmenovaným poddodavatelem části Díla - 
stavebních objektů SO 460 a SO 461 je 
Objednatelem určená společnost: CETIN a. s., 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 04084063

Harmonogram 8.3

Harmonogram bude zpracován v souladu 
s Metodikou pro časové řízení u stavebních 
zakázek podle smluvních podmínek FIDIC, která 
je dostupná na https://www.sfdi.cz

Metoda měření 12.2 c)
Metoda měření musí být v souladu s Metodikou 
měření pro účely článku 12 Červené knihy FIDIC, 
která je dostupná na https://www.sfdi.cz

Právo na variaci 13.1
Postup při Variacích je součástí této Přílohy 
k nabídce

Návrh na zlepšení 13.2 c) Nepoužije se

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5 b) (ii) Nepoužije se

Úpravy v důsledku 
změn nákladů

13.8 Použije se

Zálohová platba 14.2
Maximálně 25 % Přijaté smluvní částky (bez 
DPH), maximálně však 250 mil. Kč bez DPH

Vrácení zálohové 
platby

14.2
Formou odpočtu částky potvrzené v Potvrzení 
průběžné platby postupem podle Pod-čl. 14.2

Zadržené částky 
z průběžné platby

14.6 c)
Prodlení s udržováním platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 
10 % průběžné platby

14.6 d) Nepoužije se
14.6 e) Nepoužije se

14.6 f)
Nepředložení nebo neudržování v platnosti 
pojistné Smlouvy podle Článku 18 
10 % průběžné platby

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 

Smluvních 
podmínek

Údaje

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Měny plateb 14.15 Koruna česká

Výše pojistného plnění 18.2

Výše pojistného plnění musí ke každému 
okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň 
smluvní hodnoty do té doby provedených prací 
bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Claimy zhotovitele 20.1

Zhotovitel je povinen předložit claim v souladu 
s následujícími metodikami:
(i) Metodiky pro kvantifikaci finančních nároků 
při zpoždění a prodloužení, 2. vydání, která je 
dostupná na https://www.sfdi.cz;
(ii) Metodika pro časové řízení u stavebních 
zakázek podle smluvních podmínek FIDIC, která 
je dostupná na
https://www. sfdi.cz

Způsob rozhodování 
sporů

20
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 
soudem

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se
Jmenování (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.20 15:37:29 
+ 0 2 W

https://www.sfdi.cz
https://www


PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 13 
Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 
základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce stavby nemůže Zhotoviteli 
pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou 
uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod-článku 13.2 Smluvních podmínek bude 
vydán až po nabytí účinnosti Změnového listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by 
hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 13.3



Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle Pod-článku 13.2 Smluvních 
podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele 
schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 13.2 až 
po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém 
listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce 
obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování 
(fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Změnový list
B/idenční číslo a název Stavby:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/RS): 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/RS:
Číslo ZBV:

2 . 2 , 3, 4 a 5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: [doplňte]

Fbpis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0 ,0 0

P odp is  v y jad řu je  sou hlas  se Zm ěnou:

Rojektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 
ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny 
dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

O b je d n a te l  (oprávněná osoba 
Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném
7něnn

jméno datum podpis

Z h o to v ite l jméno datum podpis

Digitálně podepsa

Datum: 2024.05.20 15:37:47 
+02 '00 '



Aspe Firma: „Společnost 1/20 Pištín -  České Vrbné“ Strana: 1

3.1.1 Datum: 07.03.2024 Čas: 10:25:04

Soupis objektů s DPH
Stavba: 21-300-2*  -1 /2 0  P ištín  - Č esk é  V rb n é , V D -Z D S /A D + T P  

Varianta: DI_bez_cen -

Odbytová cena [Kč] 1 257 455 593,90 
OC + DPH [Kč] 1 521 521 268,63

Objekt Název OC DPH OC + DPH

000 Vedlejší a ostatní náklady

020 Příprava území

101 Silnice 1/20

110 MÚK Češnovice

111 MÚK Č.Vrbné

120 Přeložka silnice 11/145

121 Přeložka silnice 11/105

122 Přeložka silnice IIP 143 21

123 Přeložka silnice III 105 83 l.část

124 Přeložka silnice III 105 83 2.část

125 Přeložka silnice III. třídy k MÚK Č. Vrbné

126 MK Češnovice I

127 MK Češnovice II

140 Sjezd k retenční nádrži

150 UK Češnovice I

151 UK Češnovice II

152.1 ÚK u Ekoduktu

152.2 ÚK u Ekoduktu

153 ÚK Dasný

154 UK Bavorovice I

155 Propustek 1

156 Propustek 2

157 Propustek 3

160 Přístup na pozemky v k.ú. Pištín

161 Přístup na pozemky v k.ú. Češnovice

162 Přístup na pozemky v k.ú. Čejkovice

163 Přístup na pozemky v k.ú. Dasný

164 Přístup na pozemky v k.ú. Bavorovice

170 Dočasné přejezdy SDP

171 Dočasná komunikace na ZU



Aspe Firma: „Společnost 1/20 Pištín -  České Vrbné“ Strana: 2

3.1.1 Datum: 07.03.2024 Čas: 10:25:04

Soupis objektů s DPH
Stavba: 21-300-2*  -1 /2 0  P ištín  - Č esk é  V rb n é , V D -Z D S /A D + T P  

Varianta: DI_bez_cen -

Odbytová cena [Kč] 1 257 455 593,90 
OC + DPH [Kč] 1 521 521 268,63

Objekt Název OC DPH OC + DPH

172 Dočasné napojení 1/20 u Češnovic

173 Dočasná OK v místě MÚK Č. Vrbné

174 Dočasná komunikace směr Hluboká

180 DIO silnice 1/20

190.1 Svislé a vodorovné dopravné značení

201 Most na 1/20 přes rybářskou stoku

202 Most na 1/20 přes Břehovský potok

203 Most na 1/20 přes potok od Čejkovic

204 Most na 1/20 přes potok od Dasného

205 Most na 1/20 přes Dehtářský potok

206 Most přes Dehtářský potok na větvi MUK

220 Nadjezd na MÚK Češnovice

221 Most pro biokoridor

222 Mostná sil. III 10583

250 Opěrná zeď - Vrbenský rybník

301 Odvodnění 1/20

302 Odvodnění MÚK Češnovice

303 Odvodnění MÚK Č. Vrbné

320 Přeložka rybářské stoky v km 0,930

321 Úprava potoka v km 1,474

322 Přeložka Břehovského potoka

323 Přeložka přítoku Bezdrevského potoka od Dasného

324 Úprava Dehtářského potoka

325 Úprava bezejmenné vodoteče u MÚK Č_Vrbné

331 Úprava HOZ „B“ - Češňovice

332 Úprava HOZ „C“ - Bavorovice

340 Přeložka vodovodu Češnovice I

342.1 Přeložka vodovodu v km 5,748

342.2 Přeložka vodovodu v km 5,740

360 Retenční nádrž

380 Úprava meliorací



Aspe Firma: „Společnost 1/20 Pištín -  České Vrbné“ Strana: 3

3.1.1 Datum: 07.03.2024 Čas: 10:25:04

Soupis objektů s DPH
Stavba: 21-300-2*  -1 /2 0  P ištín  - Č esk é  V rb n é , V D -Z D S /A D + T P  

Varianta: DI_bez_cen -

Odbytová cena [Kč] 1 257 455 593,90 
OC + DPH [Kč] 1 521 521 268,63

Objekt Název OC DPH OC + DPH

460 VPIC ŘSD České Vrbné-Pištín (CB). SO460

461 VPIC ŘSD České Vrbné-Pištín (CB). S0461

490 Přípojka NN pro WIM

493 Kabelové prostupy a šachty

494 Trubky pro optické kabely

496 Měření hmotnosti vozidel za jízdy

760 Protihluková stěna Češnovice vpravo

761 Protihluková stěna Dasný vpravo

780 Přemístění čekáren AZ Čejkovice

801 Vegetační úpravy silnice 1/20

802 Vegetační úpravy MUK Češnovice

803 V egetační úpravy MUK Č. V rbné

810 Příprava ploch dočasného záboru (kácení odhumusování)

820 Plochy zařízení staveniště a skládek

821 Úprava - rekultivace ploch skládek a ZS

830.1 Rekultivace opuštěných úseků silnice 1/20

830.2 Rekultivace opuštěného úseku sil.II a IILtřídy

830.3 Rekultivace opuštěných úseků MK a polních cest

830.4 Rekultivace dočasných komunikací

831 Rekultivace opuštěných koryt vodotečí

860 Oplocení hl. trasy

870 Zábrany proti obojživelníkům



FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

„Společnost 1/20 Pištín -  České Vrbné“

Společnost MI Roads a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 17331099
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27461

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/20 Pištín - České Vrbné, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek Z2023-045783 (dále jen „dodavatel“X prohlašuje, že je srozuměn 
stím , že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž 
specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena v Kč 

bez DPH

Asfaltové směsi frézované a vybourané 27 973,680 t

Ocelové konstrukce 89,602 t
Za cenu šrotu 

Doloženo vážními 
lístky

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve 
skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele 
(objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za 
vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů 
a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury 
vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. 
Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa 
vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/ul ožení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený 
závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o odpadech"), a zavazuje se 
s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým 
oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Digitálně podepsal
Datum: 2024.05.20 15:42:41 +02'00'



Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: ČNB, č. ú.
[případně bude uveden jiný bankovní účet s ohledem na druh akce] 
zastoupeno: [bude doplněna osoba, která bude podepisovat smlouvu] 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [bude doplněno] 
kontaktní osoby ve věcech technických: [bude doplněno]
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, Lidická tř. 49/110,
370 44 České Budějovice
jako „Prodávající" na straně jedné

a

[název - bude doplněno]
se sídlem: [bude doplněno] 
zastoupená: [bude doplněno]
IČO: [bude doplněno]
DIČ: [bude doplněno]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], odd. [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno]
bankovní spojení: [bude doplněno] 
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU 

číslo smlouvy: 05PT-002503
k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při opravě/výstavbě dálnice/silnice

I. třídy číslo: [bude doplněno]

I .

Předmět smlouvy
1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  [bude doplněno], získaným při 

opravě/výstavbě dálnice/silnice I. třídy na stavbě „[bude doplněno]", číslo: [bude 
doplněno], v k.ú. [bude doplněno] a obci [bude doplněno],

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - [bude doplněno], 
v celkovém množství [bude doplněno], který prodávající touto smlouvou prodává a kupující



se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující 
využije tento materiál v rámci akce/stavby [bude doplněn konkrétní účel prodeje materiálu 
zhotoviteli-kupujícímu].

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): [bude doplněno], 
v množství: [bude doplněno].

b) Místem převzetí je  [bude doplněno] (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě [bude doplněno]. V tomto případě je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuj e :
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne [bude doplněno] materiál k převzetí 

v dohodnutém množství [bude doplněno].
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. [bude doplněno].

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb. a vyplývá z provedeného výběrového řízení/znaleckého posudku (ve výši ceny obvyklé) 
číslo [bude doplněno]. Celková kupní cena se sjednává ve výši: [bude doplněno] Kč včetně 
DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

[Pozn. pro zpracovatele: Jsou uvedené různé varianty pro případ uzavírání kupní smlouvy
v elektronické podobě nebo v listinné podobě (dle volby zadavatele) a varianty platnosti a
účinnosti kupní smlouvy pro případ uveřejňování (nad 50 tis. Kč) či neuveřejňování (do 50 tis.
Kč) kupní smlouvy v registru smluv.]

4. Var. A: Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní 
strany obdrží její elektronický originál. / Var. B: Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 1 (jednom) vyhotovení.

5. Var. A: Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu. / Var. B: 
Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. / Var. C: Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem obou Smluvních stran.

6. Var. A: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve 
formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran. / Var. B: Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze 
prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.

[Pozn. pro zpracovatele: Následující odstavce se použijí v případě kupních smluv s cenou vyšší
než 50 tis. Kč bez DPH.]

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť 
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy 
uveřejňovat.

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Var. A: NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Prodávající informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Var. B:



V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Prodávajícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Za Kupujícího:

[bude doplněno]

Podpis oprávněné osoby

Prodávající informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.22 14:27:44 
+ 02'00'


